ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 апреля 2015 г. N 80

О МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ЛЕГАЛИЗАЦИИ ТРУДОВЫХ

ОТНОШЕНИЙ, ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ И ПОГАШЕНИЮ ЗАДОЛЖЕННОСТИ
ПО ВЫПЛАТЕ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЫ ПРИ ПРАВИТЕЛЬСТВЕ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства КЧР

от 19.10.2015 N 267, от 19.04.2016 N 99,
от 13.02.2017 N 36, от 31.05.2018 N 147,

от 06.02.2019 N 38)

В целях повышения результативности контроля за соблюдением законодательства об оплате

труда, сокращения неформального рынка труда, преодоления негативных тенденций в
экономике, координации деятельности органов государственной власти в этой сфере
Правительство Карачаево-Черкесской Республики постановляет:

1. Создать Межведомственную комиссию по легализации трудовых отношений, занятости
населения и погашению задолженности по выплате заработной платы при Правительстве
Карачаево-Черкесской Республики в составе согласно приложению 1.

2. Утвердить Положение о Межведомственной комиссии по легализации трудовых
отношений, занятости населения и погашению задолженности по выплате заработной платы при
Правительстве Карачаево-Черкесской Республики согласно приложению 2.

3. Постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 19.09.2014 N 270 "О
межведомственной комиссии по погашению задолженности по выплате заработной платы и
легализации трудовых отношений при Правительстве Карачаево-Черкесской Республики"
признать утратившим силу.

Председатель Правительства
Карачаево-Черкесской Республики

М.Я.КАРДАНОВ

consultantplus://offline/ref=99344B7E176E95A8F15567A43310A5C752B0B3B6646F32BE5EA626AF479FBC8BA748F35136F51F9064573A6D2A02465220FE9D6E46699F5903AC61aBo4N
consultantplus://offline/ref=99344B7E176E95A8F15567A43310A5C752B0B3B6646E33B752A626AF479FBC8BA748F35136F51F9064573A6D2A02465220FE9D6E46699F5903AC61aBo4N
consultantplus://offline/ref=99344B7E176E95A8F15567A43310A5C752B0B3B667653BB65BA626AF479FBC8BA748F35136F51F9064573A6D2A02465220FE9D6E46699F5903AC61aBo4N
consultantplus://offline/ref=99344B7E176E95A8F15567A43310A5C752B0B3B667633DB859A626AF479FBC8BA748F35136F51F9064573A6D2A02465220FE9D6E46699F5903AC61aBo4N
consultantplus://offline/ref=99344B7E176E95A8F15567A43310A5C752B0B3B6676132B85BA626AF479FBC8BA748F35136F51F9064573A6D2A02465220FE9D6E46699F5903AC61aBo4N
consultantplus://offline/ref=99344B7E176E95A8F15567A43310A5C752B0B3B6646238B759A626AF479FBC8BA748F34336AD139060493A6B3F541717a7oCN